2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Veteranos Marcha-Control FAM
I 07/01/2017

I 07/01/2017

60m vallas Vet. MAS. PC_VM

Marca N°Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Pértiga MASC. PC_VM

Marca N°Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2,35 M6279 GARCIA ROMERO, JESUS 65 Lynze Parla 28/05/2016 COLLADO VILLALBA 288 235

3.000m Marcha MASC. PC_VM

Marca N°Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT  Edad
M9728 VILLAR CLAVERO, FELIX ESP 04/03/1974 Suanzes San Blas 157 42
M6557 EIRAS JORDAN, EMILIO ESP 05/04/1973 A.A. Mostoles 326 43
18:05.00 M1855 SANCHEZ GUINDO, FAUSTINO ESP 10/02/1971 Suanzes San Blas 14/05/2016 MORATALAZ 153 45
28:38.00 M6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 09/07/2016 CASTELLON (5KM) 283 46
M24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 29/06/1966 A.D. Marathon 22 50
M2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 29/01/1965 Suanzes San Blas 134 51
M7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 22/12/1965 A.D. Marathon 59 155416 51
M5684 GARCIA MARIN, ADOLFO ESP 01/02/1963 Hinaco Monzon 134388 53
M900 MORENO MATE, JESUS JAVIER ESP 07/07/1957 Spartak Getafe 1033 143371 59
M1392 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO ESP 12/09/1954 Suanzes San Blas 149 62
M1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 08/05/1952 Atletismo Alcorcon 81 64
17:55.23 M3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 15/12/1946 Lynze Parla 18/03/2016 ANTEQUERA 304 175562 70
Marca N°Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Edad
M9795 NIETO DIAZ, SONIA ESP 25/08/1975 Suanzes San Blas 43 e
M4986 FERNANDEZ RUIZ, MARIA LUISA ESP 27/11/1973 Atletismo Moralzarzal 174 43
M9957 VILLALVA QUINTANA, PATRICIA ESP 29/07/1972 Atletismo Alcorcon 44
17:27.16 M2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Atletismo Alcorcon 31/03/2016 ANCONA 18 172716 48
M2487 MARTIN PINUELA, CARMEN ESP 24/10/1966 Suanzes San Blas 40 50
17:53.34 M8911 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL ESP 14/07/1964 Grupo Oasis TresCantos 18/03/2016 ANTEQUERA 206 175354 52
M4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 27/12/1963 Atletismo Alcorcon 19 214387 53
M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Atletismo Alcorcon 28 58
18:48.56 M1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 21/06/1951 Lynze Parla 29/03/2016 ANCONA 97 170163 65

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control FAM 7 enero pruebas cadete y absoluto

IR 07/01/2017 I L 07/01/2017

600m MASC. PC_CM

Marca N°Licencia Nombre Nac Ao Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:29.3-AL M3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 2 At. Arroyomolinos 05/06/2016 ALCORCON 610
01:29.7 M3476 REVUELTA MATEOQS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 13/11/2016 MADRID 798 12970 12970
01:31.9 M3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 12/11/2016 MADRID 403 13190 13190
01:37.1 M2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 515
01:50.7 - AL M1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 19/11/2016 ALCORCON 606
01:59.6 M8818 RODRIGUEZ CARRERAS, MARIO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 13/11/2016 MADRID 730 15960 15960
M5608 ESCANIO MUNOZ, JEREMY ESP 2 Lynze Parla 408
M3674 MARCOS RASERO, MIGUEL ESP 2 Suanzes San Blas 221
M3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 222
M5952 QUIJADA LEDESMA, PABLO ESP 2 Atletismo Alcorcon 164
M9330 VIEDMA LOPEZ, DAMASO ESP 2 Atletismo Alcorcon 173

600m FEM. PC_CF

Marca N°Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:43.7 M5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 12/11/2016 MADRID 235 14670 14670
01:43.9 M7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 42 14390 14390
01:44.3 M2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 10/12/2016 MADRID 40 14830 14830

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Veteranos Marcha-Control FAM

IRV 07/01/2017

01:49.7
01:50.1
01:54.4
01:54.6
01:56.2
01:56.3
01:56.6
01:57.6
01:59.0
01:59.1
02:01.3
02:05.06
02:07.5
02:07.9 - AL
02:09.3

Pértiga FEM. PC_ABF

M6821
M9165
M7498
M1092
M1830
M7344
M1764
M3560
M7347
M9381
M8085
M1048
M7311
M9681
M3005
M4373
M2645
M6980
M4508
M9556
M5208
M1629

PENA RABASCO, ADRIANA
RUIZ LATORRE, LUCIA
BENITO DIAZ, LUCIA

BUIL TERREN, ALBA
GARCIA GARZA, PAULINA

DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA

GOMEZ CALLEJA, CECILIA
ZAFRILLA VERA, VALERIA
MUNOZ HERRERO, CLARA
CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA
MANQUILLO CRESPO, SOLEDAD
GARCIA LARA, LAURA
SANTISTEBAN JIMENEZ, IRENE
ARRIBAS MENDEZ, ALEJANDRA
MIGUELSANZ GARCIA, SARA
ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI
DEL CAMPO FONSECA, IRIS
HAUNCHER ROCA, RAISA
HERNANDEZ GOMEZ, GEMA
LOPEZ ARIAS, INES

MOLNE COBA, LAURA
VALENCIA VILLETA, NOEMI

I 07/01/2017

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2 Atletismo Alcorcon
3 Lynze Parla

3 Lynze Parla

2 At. Arroyomolinos
3 Suanzes San Blas
3 A.D. Marathon

3 E.A. Majadahonda
3 A.D. Marathon

3 E.A. Majadahonda
3 At. Fuenlabrada

3 Municipal Arganda
2 Atletismo Alcorcon
2 E.A. Majadahonda
2 At. Arroyomolinos
3 Suanzes San Blas
3 A.D. Marathon

2 Atletismo Alcorcon
3 A.D. Marathon

2 E.A. Majadahonda

3 Ciudad de los Poetas

2 E.A. Majadahonda

3 Ciudad de los Poetas

19/11/2016 ALCORCON

12/11/2016 MADRID
12/11/2016 MADRID
10/12/2016 MADRID
13/11/2016 MADRID
13/11/2016 MADRID
12/11/2016 MADRID
13/11/2016 MADRID
12/11/2016 MADRID
10/12/2016 MADRID
17/12/2016 GETAFE

30/04/2016 LAS ROZAS

12/11/2016 MADRID

19/11/2016 ALCORCON

26/11/2016 MADRID

120
385
386
605
186

253

51
272
558
506
107
255
604
199

104

21
257
803
265
808

15010
15440
15460
15620
15630
15660
15760
15900
15910
20460

20750

20930

15010
15440
15460
15620
15630
15660
15760
15900
15910
20460

20750

20930

Marca

N°Licencia

Nombre

Nac

Club

Fecha

Dorsal

MMP

MMT

3,35
3,30
3,10
3,10
3,10
3,00
3,00
2,90
2,75

M4447
M3507
M699

M3405
M8245
M4657
M2764
M9088
M8581

RZHAKSYNSKA , VIOLETA

SARO JENE, ELENA

REGALON NIETO, CRISTINA
JIMENEZ GUERRERO, DIANA
CARRASCO GARCIA, ANA
PARAJUA DELGADO, RAQUEL
ORTEGA FEMIA, ROCIO
SANGUINO SANCHEZ, CAMILA
SANTAMARIA HIDALGO, CLAUDIA

UKR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

97 Atletismo Alcorcon

94 A.A. Mostoles

97 CD Gredos San Diego

99 A.A. Mostoles

1 CD Gredos San Diego

2 A.D. Marathon
89 A.D. Sprint

3 Atletismo Alcorcon

99 CD Gredos San Diego

20/02/2016 MADRID-CSD

17/12/2016 GALLUR
17/12/2016 MADRID
17/12/2016 MADRID
17/12/2016 MADRID
17/12/2016 MADRID
17/12/2016 MADRID
17/12/2016 MADRID
17/12/2016 MADRID

69
227
243
164
487

35
156
129
276

335
340
315
320
321
265
240
271
280

290
300

260

2,00

GuU1977

SALGADO ARCE, LUCIA

ESP

0 Clinica Menorca CAUG

18/06/2016 ALCOBENDAS

M970

SAN JOSE LOPEZ, ANDREA

ESP

97 A.D. Marathon

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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407



